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Tilskudd til boligtiltak

• Tilskuddets formål

• Tilskuddsramme på 21,7 mill

• Tre tilskudd i ett

• Tilskudd til boligsosiale tiltak

• Tilskudd til boligtiltak i distriktene

• Tilskudd til leieboerorganisasjoner

• Søknadsfrist 1. juni

• Svar inne sommerferien

• Prosjektperiode – fram til 1. november 2024
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Søknadsskjemaet
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Hva vurderer vi ?
• Faglig relevans og viktighet

• Hva vil dette prosjektet vil tilføre oss av ny kunnskap

• Om vi har (nok) kunnskap om temaet fra før, vil det belyse temaet på en annen måte? 

• Overføringsverdi

• Formidlingsplan 
• Plan for spredning av prosjektresultatene

• Realistisk budsjett som viser hvordan prosjektet skal finansieres

• Gjennomføringsevne
• Realistisk fremdrift og aktivitetsplan som viser at prosjektet kan gjennomføres og levere resultatet 

• Forankring av prosjekt

• Er beskrivelsen av prosjektet klar og konkret – hva ønsker en å oppnå, 

hva skal leveres?
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…Hvor stort tilskudd?
• Størrelsen på tilskuddet vurderes i hvert enkelt tilfelle utfra 

prosjektets størrelse og budsjett

• Prosjektporteføljen vår består av både mindre og større prosjekt

• Ikke søk om mer enn det som er realistisk 

• Noen tror at det hjelper å søke om et stort beløp og antar at de da 

har mulighet til å få halvparten

………det er ikke sånn det fungerer ☺
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Vi vurderer ikke tilskudd i følgende 
tilfeller: 

• Tiltak som sannsynligvis kan bli gjennomført uten tilskudd

• Tiltak som i sin helhet kan forventes å få finansiering fra annet hold

• Gjennomførte tiltak

• Tiltak som ikke kan gjennomføres i løpet av tilskuddsperioden 

• Tiltak som er pålagt kommunene gjennom lov
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Tilskudd til boligsosiale tiltak
• Utvikle nye metoder, konsept og løsninger i det boligsosiale arbeidet, 

og stimulere til kunnskapsutvikling og nytenking i møte med 

demografiske, økonomiske og sosiale utfordringer

• Prioriterte målgrupper

• Barnefamilier og lavinntektsgrupper i pressområder

• Bosetting av flyktninger

• Boliger til personer med nedsatt funksjonsevne

• Kunnskapsarbeid

• Utvikling av nye metoder, konsept og løsninger 

for boligsosialt arbeid i hele landet

• Tiltak som bidrar til kunnskapsutvikling og kunnskapsformidling

• Hvem kan søke?
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Stipend til masteroppgaver

• Inntil 10 stipend på 30 000 

• Kunnskapsutvikling innenfor 

bolig, boligpolitikk og boligsosialt 

arbeid.

• Prioriteringer:

• Boligsosiale tiltak 

• Boligtiltak i distriktene
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Kontaktpersoner
Husbanken Sør: Stein-Roger Westbye, (Stein-Roger.Westbye@husbanken.no)              

Husbanken Øst: Tone Haugen (Tone.Haugen@husbanken.no)

Per Andrè Gangsø (per.andre.gangso@husbanken.no)

Ketil Wendelbo Aanensen (Ketil.aanensen@husbanken.no)

Husbanken Vest: Roger Olsen (Roger.Olsen@husbanken.no)

Husbanken Midt-Norge:  Anne Camilla Vaalund (Anne.Vaalund@husbanken.no)   

Husbanken nord, Bodø: Ann-Karin Bergland (Ann-Karin.Bergland@husbanken.no)

Husbanken nord, Hammerfest: Lene Ragnhild Edvardsen, (Lene.Edvardsen@husbanken.no)            

Prosjektleder Husbanken: Gry Kongsli (Gry.Kongsli@husbanken.no)

Distriktssenteret: Trude Risnes (Trude.Risnes@kdu.no)

Lillian Hatling (Lillian.Hatling@kdu.no)
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To gode eksempel 

• Ørsta kommune

• 498 000 i 2022

• Leve heile livet i eigen bustad

• Beiarn kommune

• 500 000 i 2022

• Utvikling av attraktive bomiljø i distriktene


